

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto: 5277/2019	Data: 04/09/2019	Req: 3812	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DA PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE	Motorista:			
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	2,000	0,86989	1,73978
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	2,000	12,62307	25,24615
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	2,05000	4,10000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA	UN	2,000	18,00000	36,00000
		31,000		168,25593

Lcto: 7268/2019	Data: 06/09/2019	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	GABINETE DA PRESIDENCIA
Retirada:	Motorista:			
Emitente: jhonatan				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570
		2,000		13,29570

Lcto: 8880/2019	Data: 11/09/2019	Req: 3924	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DA PRESIDENCIA
Retirada: ANTONIO CASSIANO DE SOUZA	Motorista:			
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	40,000	1,40000	56,00000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	5,000	5,69000	28,45000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	20,000	0,18000	3,60000
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,15180	3,03600
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,70000	10,50000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
		112,000		169,32626

Lcto: 10689/2019	Data: 30/10/2019	Req: 4693	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DA PRESIDENCIA
Retirada: EDISON PESSANHA	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,36427	34,72853
		72,000		122,69617
Qtde Movimentos: 4	Total Geral:	217,000		473,57406